様式－１

特定非営利活動法人                    令和  年  月  日

技術交流フォーラム

理事長 小野龍太様

正会員入会申込書

 特定非営利活動法人『技術交流フォーラム』の定款を理解し、当法人の活動に積極的に

参画したいので、正会員として入会を申し込みます。

ふ り が な

氏   名                              印

生 年 月日                     年      月      日

住   所 〒   －

   ・ TeL                             ・FAX

・ E-mail

所 属 名

所 属 住 所 〒   －

   ・ TeL                             ・FAX

・ E-mail

（主な連絡先の連絡方法の・に○をつけてください）

 『技術交流フォーラム』の会員として、参加貢献できる技術・得意分野（資格など）は

下記のとおりです。

年会費は下記のとおりとなっております。

１． 年会費 5,000円

２． 納入先

郵便局 記号 17700 番号 2310301

特定非営利活動法人技術交流フォーラム 古賀浩史

〒849-0201 佐賀市久保田町大字徳万 1856-1

※入会申込書に該当項目を記入後、NPO 事務局までメールあるいは封書で送付くださ

い。なお、メールで送って頂く際は、捺印は省略していただいて結構です。

 入金の確認後、理事長の入会承認をもって正会員の登録をさせていただきます。